
添付資料④ 不動産管理会社依頼用 
 

（不動産管理会社）              殿 

 

 

（貸主）         様の個人番号取得に関するご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび番号法が施行されたことにともない、「不動産の使用料等の支払調書」作成事務のた

め、以下物件所有者（貸主）        様の個人番号をお知らせいただく必要がございます。 

つきましては、当社より（貸主）        様に別紙文書「個人番号お知らせのお願い」を送

付させていただき、個人番号のお知らせをお願いしたいと存じますので、文書送付先、およびご連絡先

を教えていただきますようお願い申し上げます。 

なお、（貸主）        様と御社との契約、取り決め等により、当社が直接連絡することが

困難な場合につきましては、御社より（貸主）        様に別紙文書「個人番号お知らせのお

願い」及び「委任状」をご案内いただきますようお願い申し上げます。 

大変お手数をおかけして恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

＜物件名＞ 

 

 

 

 ＜当社（＝借主）連絡先＞ 

住所 

 

電話番号 

 

担当者 

 

＜添付書類＞「個人番号お知らせのお願い」 

     「委任状」 

以上 

 


